— 1 —

翰林府项目短视频创新营销 IP 孵化初期服务
询价公告

翰林府项目拟通过线上创新性营销方式打造营销 IP号。该营销 IP号通

过提供个性化、情感化的方式建立与潜在客户的连接。拟通过询价选择一家

专业公司提供服务，现将本项目相关询价事宜公告如下：

一、询价内容

翰林府项目短视频创新营销 IP孵化初期服务

二、项目服务内容及周期

清单见附件

服务周期：自合同签订之日起至任务结束。

三、资格要求

1. 具备有效的独立法人资格、有效的营业执照。

2. 具备有效的基本账户开户许可证。

3. 2020 年 1 月 1 日至今，有 2 个合同金额不低于 10 万元的影视制作

业绩（时间以合同协议书时间为准）。

4. 财务要求：2023 年无亏损，未处于财产被接管、冻结、破产状态。

5. 未处于四川省行政区域内有关行政处罚期间，并在人员、设备、资金

等方面具有相应的服务能力。

6. 信誉要求：市场行为规范，具有良好的社会口碑，在信用中国网站上查

询无严重违反失信、经营异常，未处于财产被接管、冻结、破产状态，没有处于

投标禁入期内，参加本次投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

近一年内未受省、市、区房管及其他部门行政处罚承诺。

7. 本项目不接受联合体询价。

8. 中选后，不得转包。

四、最高限价

根据市调和询价，拟最高限价为 194000 元(该费用为包干费用，包含但

不限于：劳务费、交通费、差旅费等一切所产生的全部费用）。高于此报价

为无效报价。

五、报价文件递交及报价方式

— 2 —

1.符合本次询价条件和要求且有意参加者，请于 2024 年 9 月 29 日 14

时 30 分至 15 时 00 分，携带以下资料在成都市双流区天府新区兴康一街 166

号蜀道创新中心 2号楼 31 楼（营销开发部）参与报价。

（1）授权委托书或单位介绍信；

（2）法人及委托代理人身份证；

（3）营业执照、基本账户开户许可证或基本存款账户信息；

（4）财务报告（现金流量表、利润表、负债表）；

（5）业绩证明材料（提供中标通知书或合同关键页）；

（6）信誉证明资料（提供参选截止日前 7 日内“信用中国”网站查询

无严重违反失信、经营异常的网页截图和服务承诺书）；

（7）报价函及报价清单；

以上所列资料（1）为原件；其余复印件需加盖鲜章装订后由询价人留存。

2.询价文件递交截止时间止，询价人收到满足 3家（含 3家）及以上的，

询价人都将依法组织询价事宜。若询价文件少于 3 家的，询价人将依法重新

进行询价。

3.逾期送达的或者未送达指定地点的询价文件，询价人不予受理。

4.高于最高限价的报价为无效报价；低于所有有效询价函报价平均值

75%的报价认同为低于成本，按无效报价处理。

六、最终报价的确定

询价人在符合本次询价要求提交的所有有效《报价函》中，择优（报价

最低者）确定最终报价人并按照相关要求签订合同。

七、公告发布媒介

本次公告在“四川蜀道城乡投资集团有限责任公司成都分公司

（http://www.sdcxcd.com/)”上发布。

八、联系方式

询价人：四川恒景房地产开发有限公司

地址：成都市双流区天府新区兴康一街 166 号蜀道创新中心

联系人：胡女士

联系方式：028-60610925

— 3 —

附件：报价函格式

报 价 函

（询价人名称）：

根据翰林府项目短视频创新营销 IP 孵化初期服务询价的公告，我单位

经慎重考虑并结合自身实力后研究决定：愿以¥ 元（大写人民

币: 元）的报价实施该项目，并承诺如下：

1.我方完全接受和响应谈判公告的相关要求；

2.本报价为总价包干；

3.以下费用由我方自行承担：税费等其他费用；

4.我方承诺完全接受贵方相关协调和管理工作及要求，承担因我方未接

受贵方管理而给贵方造成的相关损失；

5.我方完全理解并接受贵方最终选择确定的结果，不因未中选而向贵方

提出任何索赔和补偿要求，也不要求贵方对未中选原因进行解释。

报价人（盖公章）：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

年 月 日

营销IP账号运营初期服务清单

第一阶段
起号阶段（1-2个月）

建立并巩固营销IP号的品牌形象
初步吸引粉丝群体，建立IP认知

服务内容 具体工作 交付产品 预估成果

前期筹备
项目前策调研
账号定位定调

调研 2-3 个竞品品牌的推广打法进行信息汇总

营销IP号IP运营总策划案
1/份

全网视频单条平均数据达到
1w-3w浏览量

建立初步的IP认知和粉丝基础

给出对应的推广实施步骤
对各阶段IP推广工作进行目标安排
项目战略梳理，关键词，目标人群梳理
IP分发渠道建立
各账号平台内容分析，账号方向确立，同类型账号数据分析
短视频账号方向确定，内容数据调研
其它平台内容建设建议和运营规划（渠道投放另计）

账号搭建与优化 账号的创建和基础设置
完成营销IP号IP账号的创建和基础设置

抖音+视频号（小红书）
进行账号视觉设计，包括头像、封面、风格定位等

内容策划与制作 定调内容制作

《逆袭轨迹·她力量》系列视频脚本与拍摄计划 8条短视频内容，
按照不同平台要求的格式，

分发到三个平台
30S-180S

制作完成至少4集《逆袭轨迹·她力量》视频内容
制作完成2集营销IP号风格视频内容
制作完成2集营销IP号工作相关内容，软植入企业

设计 视频封面设计 根据不同的视频制作相关封面设计 8张封面

内容选题 月度选题
根据规划提前制作选题表

选题表
每月至少出15个选题提供选择，15选8

账号运营 账号维护与更新
制定内容发布计划，确保每周2-3次的更新频率。

账号日常维护与监控
监控账号数据，包括观看量、点赞数、分享数和粉丝增长。

数据分析与报告 月度总结报告
定期进行账号数据分析，提供详细的运营报告

总结报告一份
根据数据反馈，提出进一步的优化建议

危机管理与舆情监控 日常公关处理
建立快速响应机制，有效应对可能出现的负面舆情

每日监控处理
监控账号下的负面评论，采取适当的处理方式

第二阶段
内容打造期（第3-4个月）

通过多样化的内容形式，增强粉丝粘性
扩大账号影响力，提升IP认知度

服务内容 具体工作 交付产品 预估成果

内容深化与拓展 栏目内容开展

策划并制作《我想在成都有个家》系列视频，共8集 8条栏目短视频内容
30S-180S

按照平台要求的格式
分发到三个平台

全网视频单条平均达到
2-5w浏览量

增强粉丝粘性和社区活跃度，提升
IP影响力

开发新的内容系列，如“95后女生买老破小后悔了吗？”等

完成《我想在成都有个家》系列视频脚本与拍摄计划。

账号优化与调整 优化 跟据第一阶段的数据反馈，优化内容策略和发布计划。 发布计划表

内容选题 月度选题
根据规划提前制作选题表

选题表
每月至少出15个选题提供选择，15选8

设计 视频封面设计 根据不同的视频制作相关封面设计 8张封面

账号运营 账号维护与更新
制定内容发布计划，确保每周2-3次的更新频率。

日常维护
监控账号数据，包括观看量、点赞数、分享数和粉丝增长。

栏目内容人物管理
采访人对接 根据提供的采访人物，对接拍摄事宜

日常工作
采访人故事挖掘 根据采访人物，挖掘专属故事点

数据分析与报告 月度总结报告
定期进行账号数据分析，提供详细的运营报告

总结报告一份
根据数据反馈，提出进一步的优化建议

危机管理与舆情监控 日常公关处理
建立快速响应机制，有效应对可能出现的负面舆情

日常监控
监控账号下的负面评论，采取适当的处理方式

线下活动策划 创意策划
划并至少1次线下活动，如主题沙龙或开放日。

创意策划文件一份
给出3-5个创意方向

总结

通过前三个月的服务，预期将实现以下目标：
建立并巩固营销IP号品牌形象。
吸引并稳固初步的粉丝群体。
通过高质量的内容制作和社交媒体运营，提升品牌认知度。

通过线下活动和品牌合作，增强与粉丝的互动和品牌的市场影响力。
通过数据分析和市场调研，不断优化运营策略，为后续的账号发展和企业联动打下坚实基础。